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Sayın Yetkili, 

KTÜ Eğitim Öğretim Mevzuatına göre öğrencilerimizi işyeri eğitimi kapsamında şirketinizde 

eğitim almak üzere kabul ettiğiniz için çok teşekkür ederiz.  

 

Yazılım Mühendisi adayı olan öğrencilerimiz, toplam 8 yarıyıllık eğitim-öğretim süresinin 7 

yarıyılını bölümüzde aktif ve uygulamalı ders olarak, diğer 1 yarıyılını ise olarak İşyeri Eğitimi adı 

altında uygulama becerilerini güçlendirmek için sektörde tamamlamaktadırlar. İşyeri Eğitimi 

gerçekçi bir model olup, Dünyada ve Türkiye de çok başarılı uygulamaları bulunmaktadır. 

Üniversite-Sanayi işbirliğini ve mezuniyet sonrası işe yerleştirme oranlarını arttıracağı düşünülen 

bu model, işverenler, öğrenciler ve öğretim üyelerinden oluşan üç ortaklık ile gerçekleşmektedir.  

 

Öğrencilerimizin, yaptıkları işyeri eğitiminden daha iyi yararlanabilmeleri için 

http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/62_09_00_9fcea.pdf web adresimizdeki “işyeri eğitimi 

yönergesi”nde yer alan kurallara uymaları gerekmektedir. Bu nedenle işyeri eğitimi yaptırdığınız 

öğrencilerimizden bu kurallara uymalarını önemle isteyiniz. 

 

Öğrenciler, ilgili dönem içerisinde haftada en az 5 gün olmak üzere toplam 14 hafta işyeri eğitimi 

yapmak zorundadır. Verilen eğitimin yanında işyeri yetkilisinin, öğrencilerin devam durumunun 

takip etmesi ve devam çizelgesini doldurulup onaylaması gerekmektedir. Yine işyeri yetkilisi 

tarafından “İşyeri Eğitimi Yetkilisi Değerlendirme Formu” (sicil fişi) dikkatle doldurulmalıdır. 

Öğrencinin derse geçme notu sicil fişi ve devam durumuna göre bölüm denetçilerimiz tarafından 

ağırlıklı olarak hesaplanacaktır. 

 

İşyeri Eğitimi sonunda doldurulmuş ve onaylanmış “Devam Çizelgesi”nin ve “İşyeri Eğitimi 

Yetkilisi Değerlendirme Formu”nun diplomat zarf içerisinde kapalı olarak ilgili öğrenci 

aracılığıyla komisyonumuza gönderilmesi gerekmektedir. Çeşitli mağduriyetlerin olmaması için 

posta veya kargonun zorunlu olmadıkça tercih edilmemesini tavsiye ederiz. 

 

İşyeri eğitimi süresince fakültemizce görevlendirilecek öğretim üyeleri aralıklarla öğrencileri 

denetleyecektir. Bu denetlemeler esnasında sizin görüşleriniz denetçilerimiz için oldukça önemli 

olmaktadır. 
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